software licenciado en los equipos de cómputo y servidores de la Entidad, atender y dar 
respuesta a las preguntas formuladas en las circulares en con el siguiente resultado: 

Respuesta pregunta 1 

1- ¿Con cuántos equipos cuenta la entidad? 

Cuatrocientos trece (413) Equipos en color verde en estado “Bueno” y de propiedad 
de la UAE Cuerpo Oficial de Bomberos. 

Respuesta pregunta 2 

2- ¿El software instalado en estos equipos se encuentra debidamente licenciado? 

El software que la Entidad ha instalado en los equipos de cómputo propiedad se